

CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 013, de 23 de janeiro de 2015.

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO DE RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO – VALIDAÇÃO DE INSCRIÇÃO

do Edital de Concurso Público/ Prefeitura Municipal de Barra do Corda nº. 001, de 26/11/2012

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA - FSADU, cumprindo o disposto no EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO/ PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA nº. 001/2012 , torna pública, para conhecimento dos interessados, a RETIFICAÇÃO do EDITAL DE RESULTADO DE RECURSO CONTRA INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÃO – VALIDAÇÃO DE INSCRIÇÃO, tão somente com relação à lista de candidatos, que passa a vigorar com o seguinte conteúdo:

INSCRIÇÃO	CANDIDATO	SITUAÇÃO	HORÁRIO DE PROVA
5998780	ALLECIO LOBO MACIEL DE BRITO	DEFERIDO	14 às 18h
9376364	ALINE RIOS PEREIRA	DEFERIDO	8 às 12h
9338519	AMANDA CESAR DOS SANTOS BRITO	DEFERIDO	14 às 18h
9419268	ANTONIA DANIELE DE OLIVEIRA BEZERRA	DEFERIDO	14 às 18h
9383697	BENEDITO DE JESUS DE SOUSA	DEFERIDO	14 às 18h
9367586	CARIANA DA SILVA DE SOUSA	DEFERIDO	8 às 12h
9300155	EDILANE MARIA DA SILVA BRASIL	DEFERIDO	8 às 12h
5929181	ELISANGELA ARAUJO DE SOUSA	DEFERIDO	8 às 12h
9359311	ELLEN THAIS PEREIRA DA SILVA	DEFERIDO	8 às 12h
5958784	FARYZA PEREIRA DA SILVA	DEFERIDO	14 às 18h
9356843	IVANILDA DA SILVA LIMA	DEFERIDO	8 às 12h
9335102	JENISSON DA SILVA COSTA	DEFERIDO	14 às 18h
9376551	MARIA ALANE RIOS PEREIRA	DEFERIDO	8 às 12h
9359397	MARIA SALVENINA PEREIRA DA SILVA	DEFERIDO	14 às 18h
5816734	MARIA VALERIA ALCANTARA SANTOS	DEFERIDO	8 às 12h
9414381	RITA SILRANA NOLETO DO NASCIMENTO MORAIS	DEFERIDO	14 às 18h
5807727	SARAH DA SILVA SOUSA	DEFERIDO	14 às 18h
9382811	SUZANA NOLETO DO NASCIMENTO	DEFERIDO	14 às 18h
9415785	TANIA CRISTINA DA SILVA COSTA	DEFERIDO	14 às 18h

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no *site* oficial do Concurso Público www.fsadu.org.br/concursos e www.sousandrade.org.br/concursos

São Luís - MA, 24 de janeiro de 2015.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro

Superintendente da Fundação Sousândrade